ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per [’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sens1 d;fgh articoli 45 e 46
del Regolamento di Contabﬂﬂ;a, & esecutiva. “a, L

,E,

Allumiere, li

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

khAhhkRE

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE;

ATTON®__ 064 | OGGETTO: Liquidazione spese per manutenzione mezzi agricoli e minuteria di
| magazzino. Varie ditte.
DEL 03 Luglio 2020 | |

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

3LUG 2020 o
1L per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® {7 % ¢ alla

partire dal giorno LT by

categoria __ |/ it

130062020

Allumiere, 1i

File:A(determinaldeterminazionel.doc

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato, altresi procedere alla liquidazione di fatture per manutenzione beni € mezzi agricoli;
Viste le fatture emesse dalle seguenti ditte:
1) Piergentili stl n. 1440/T del 30.05.2020 di € 1.068,16 IVA inclusa pervenuta al
protocollo dell’Ente al n. 0595 in data 05.06.2020;
2) Mauro Canestrari n. 14/2020 del 27.05.2020 di € 1.112,00 IVA inclusa pervenuta al
protocollo dell’Ente al n. 0589 in data 05.06.2020, n. 15/2020 del 27.05.2020 di
€496,00 IVA inclusa pervenuta al protocollo I’Ente al n. 0590 in data 05.06.2020 e n.
16/2020 del 27.05.2020 di € 429,00 IVA inclusa pervenuta al protocollo dell’Ente al n.
0591 in data 05.06.2020 per un importo totale di € 2.037,00 IVA inclusa;
3) Valeriani Giannino n. 10/2020 del 19.05.2020 di € 1.234,64 IVA inclusa pervenuta al
protocollo dell’Ente al n. 0546 in data 21.05.2020;
4) Sagratella Sandro e Andrea snc n. 513/2020 del 29.05.2020 di € 341,60 IVA inclusa
pervenuta al protocollo dell’Ente al n. 0593 in data 05.06.2020,
Ritenuta la regolarita delle note presentate e delle prestazioni eseguite;
Che le sopraelencate ditte hanno comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi della legge
136/2010 art. 3 comma 7;
Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle somme;
Vista la legge 168/2017;
Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente vigenti,

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante ¢ motivo determinante per 1’adozione del
presente provvedimento;
Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, gli importi indicati a fianco delle seguenti ditte;
1) Piergentili srl la somma complessiva di € 1.068,16 IVA inclusa sul conto corrente dedicato codice
IBANIT52R0893114501000010522258,
2) Mauro Canestrari la somma complessiva di € 2.037,00 IVA inclusa sul conto corrente dedicato
codice IBAN 1T73T0613038870000000020412;
3) Valeriani Giannino la somma complessiva di € 1.234,64 IVA inclusa sul conto corrente dedicato
codice IBAN 1T44130893114501000010514313;
4) Sagratella Sandro e Andrea snc la somma complessiva di € 341,60 IVA inclusa sul conto corrente
dedicato codice IBAN 1T47K.0832739040000000004779,
Di prelevare la somma complessiva di 4.681,40 IVA inclusa sul capitolo 1812/02 Bilancio
Provvisorio 2020;
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Geom. TESTA Gualtiero
(oot %ﬁﬁm




